

Shark Compactors A/S

Dragsmøllevej 12, 4534 Hørve

CVR-nr. 38 00 65 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Bent Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shark Compactors A/S Dragsmøllevej 12 4534 Hørve CVR-nr.: 38 00 65 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Vistrup, Formand Frederik Eriksen Bent Eriksen
Direktion	Bent Eriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Shark Containers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af industriprodukter og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.377 t.kr. mod 2.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.837 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er forsat præget af krigen i Ukraine og den følgende inflationskrise. Forholdet har påvirket selskabets afsætning på eksportmarkederne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.377.067	2.203.184
1 Personaleomkostninger	-1.849.090	-2.081.053
Driftsresultat	2.527.977	122.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.375	-95.433
Resultat før skat	2.368.602	26.698
Skat af årets resultat	-531.629	-11.880
Årets resultat	1.836.973	14.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.836.973	14.818
Disponeret i alt	1.836.973	14.818

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.430.380	2.069.435
Forudbetalinger for varer	260.000	260.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.690.380</u>	<u>2.329.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.922.037	2.025.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.961	0
Udskudte skatteaktiver	0	12.159
Andre tilgodehavender	253.026	0
Periodeafgrænsningsposter	0	73.315
Tilgodehavender i alt	<u>3.211.024</u>	<u>2.110.589</u>
Likvide beholdninger	<u>60.144</u>	<u>443.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.961.548</u>	<u>4.883.821</u>
Aktiver i alt	<u>6.961.548</u>	<u>4.883.821</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.648.187	811.214
Egenkapital i alt	<u>3.148.187</u>	<u>1.311.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.151	473.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.491.340	1.419.514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	519.470	24.039
Anden gæld	1.478.400	1.655.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.813.361</u>	<u>3.572.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.813.361</u>	<u>3.572.607</u>
Passiver i alt	<u>6.961.548</u>	<u>4.883.821</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	796.396	1.296.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.818	14.818
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	811.214	1.311.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.836.973	1.836.973
	500.000	2.648.187	3.148.187

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.676.220	1.848.157
Pensioner	134.800	195.600
Andre omkostninger til social sikring	38.070	37.296
	1.849.090	2.081.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.239	24.661
Andre finansielle omkostninger	117.136	70.772
	159.375	95.433

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til brug for selskabets factoringselskab er der afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser svarende til 2.922 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS, CVR-nr. 32328466, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Eriksen

Direktør

Serienummer: 9ee33cf0-8336-4dba-b995-c821021fccec

IP: 78.180.xxx.xxx

2023-10-13 11:29:56 UTC



Bent Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9ee33cf0-8336-4dba-b995-c821021fccec

IP: 78.180.xxx.xxx

2023-10-13 11:29:56 UTC



Frederik Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aa8d2adc-de26-40cd-a300-17367e41ab3a

IP: 85.81.xxx.xxx

2023-10-16 06:43:17 UTC



Christian Vistrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: df2bbca2-ed30-4def-a9b9-490770dc704e

IP: 85.81.xxx.xxx

2023-10-16 11:12:46 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-16 14:54:00 UTC



Bent Eriksen

Dirigent

Serienummer: 9ee33cf0-8336-4dba-b995-c821021fccec

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-10-21 09:23:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0HO51-D4K1G-EZ4JH-0HT1B-0DHMD-JW1VX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>